
2

3

2

4

3

2

1

6

7
8

4

1

5

23

7

6

5

8

22
21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

75

3

1

6

5

4

3

2

1

4

1

3

2

at

vj

vj

vjvj

vj

vj

vj

akt

akt

kk

k

k

k

tr

kt

at

vj

akt

at

at

kt

at

at

at

k

k

k

kt

k

kt

k

k

k

vr

k

at

k

sn

k

vr

kt

k
kt

k

k

kt
kt

k

k

at

kt

tr

at

tr

tr

tr

sn

at
tr

vr

kt

kt

vr

vr

kt

vr

kt

kkt

vr k

kt

k

vr

kt

kt

k

tr

kt

at

k

k

k

k

k

k

at

kt

kt

at

tr

tr

vrvr

vr

kt
kt

kt

kk

k

k

at

vr

tr

kt

tr

k

vj

tr

at

at

akt

kt

vr

kt
kh

at

tr
kt

tr

kt

II

II

at

at

II

kt

kt

kt

k

k

at

vr

vr

vr

at

k

tr

tr

k

k

k

tr

at
kt

k

k
k

k

kt
kt

at

tr

tr

tr

at

vr

tr

tr

tr

at

k

k

k

lr

k

95

24

23

47

108

5

6

104

rp 85
85

23

2

11

20

19

1d

160d

60

94

7

61

12

50

52

44

51

8

14

13

97

10

1

9

15

16

21

17

100

18

18

17

33

22d

161d

d

62

61

6058

6
57

54

53

59
5655

52

43

9

1042

11124113

32

20

7

550494645

514847
434239

40143915

4140

37

38343330

38

16

36

17

32

9

31

8

28272423

1

224

3

2

5

2926

6

252120

2

4

10

5

14

15

2

11

10

3

12

19

18

3

4
5

13

14

94

93

19

23

7

16

6

9

1

8

92
6

17

16

102

7

15

6

10198

99

132d

31

30

19

29

18

3

21

9

18

20d 10d 2d

28

17

27

16

4344

17

37

26

15

10

11 18

1

3619

7

35841

25

14

24

13

88

25

24

26

11d

12

100

87

14
35

36

7

6

5

2

8

10

11

5

4

3
20

2

53

21

1

13

2

62

4

61d

7d

22

4
1

52

23
20

51

42

50

6364656667

24d

8d

17d

70

41
7

49

6869
44

89

6

4847

46

2d

47

10

113112

46

49

114

45111

52

53

110

1d

55

48d

2

71 4310

51

54
50

kt

leikki-paikka

kä

vr

lm

lm

kr

paikoitusalue

leikki-paikka

leikki-paikka

sn

14

16

15

4

2

13

5

7

6

62

47

49

8

9

2

4

6

8

1
1

5

3

1

5b

7

2

4

6

8

4
6

7

5

3

1

46

45

33 35 37 39
41

43

45

44

42

40
38363432

43

41

39

37

35

33
31

29

27

25

23

21

19

17

15

13

4

30b

29 3127

12

2826

11

9

7

53

1

1

2

4
9

30a

3

3

3

60

7

5

1

5a

51

46 48 50 52 54 56 58

4947454341

7
5

37 39

4
2

4240

6
8

25

Piikuja

Liuskekuja

Ahdetie

Allaistenkatu

Kylmänalhonkatu

Talolankatu

Ha
ihu

nti
e

Meripihkakuja

Jäkärläntie

Kylmänalhonkatu

AOR

AO

AO

AO

AOR

AO

II

I

I3/4

I

II

I

II

107/1959

2ah

2ah

2ah

13

14

11

12

12

1979-K9

1998-021352

2004-K263

1986-K32

muuntamoras.

1.5 m lev.viemärirasitetilalle 1:93

ras.tie RN:o 2:49

Ras. tie

puhelinj.rasite

Ra
s. 

tie

4 x 4 muuntaja- ja
sähköjohtoras.

ras.tie RN:o 1:82 ja 2:34

Ras. tie

Ras. tie

34

2

1

3

41

42

43

44

46

40

45

35.1

35.2

35.4

36.8

36.5
38.6

50.2

35.4

38.4

41.3

38.4
40.3

49.2

34.0

36.6
37.1

40.1

40.4

40.4

40.4

39.8

45410

4069

45307

4549145309

45142

4095

L7303 004

L7303 004

L7303 004

L8081 023

L8043 004

L8043 004

30
30

30

40
40

40

LIIKENNESUUNNITTELU

TURUN KAUPUNKI, KAUPUNKIYMPÄRISTÖ

HYVÄKSYNYT:

VIRAN PUOLESTA:

KAUPUNGINOSA:

KORVAA PIIRUSTUKSEN:

KORVAA OSITTAIN PIIRUSTUKSEN:

KORVATTU PIIRUSTUKSELLA:

KORVATTU OSITTAIN PIIRUSTUKSELLA:

KOHDE SISÄLTÖ

MUUTOS TAI TÄYDENNYS PÄIVÄYS PIIRT.SUUNNIT./ D:o nro. HYV.

SUUNNITTELIJA SUUNNITTELUAVUSTAJA MITTAKAAVA D:o nro

PÄIVÄYS HYVÄKSYJÄ PIIRUSTUSNUMERO

= Uusi

TARK.

TARKASTANUT

KAUPUNKISUUNNITTELU JA MAAOMAISUUS

JÄKÄRLÄ

127/76

L7303 004, L8081 023, L8043 004

LIIKENTEENOHJAUSSUUNNITELMAALLAISTENKATU,
Ahdetie,
Jäkärläntie

5.10.2021

1:1000J.RouvinenE.Paavola

L 8035 005


